

Overholm Holding ApS
Banegårdsgade 13, 1, 8300 Odder

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 65 46 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Steen Overholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overholm Holding ApS
Banegårdsgade 13, 1
8300 Odder

CVR-nr.: 28 65 46 69

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Overholm Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

Gylling Auto ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod 4.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.750	-4.299
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.986	8.983
Andre finansielle indtægter	1.986	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-624</u>
Årets resultat	<u>-3.750</u>	<u>4.060</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.060
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.750</u>	<u>4.060</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-136.216</u>	<u>-132.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>-11.216</u>	<u>-7.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	3.466	3.466
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.216</u>	<u>7.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.216</u>	<u>7.466</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra anpartshaver og andre kreditgivere på de nuværende vilkår. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>624</u>		
	0	624		
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2016	<u>41.668</u>	<u>41.668</u>		
Kostpris 30. september 2017	41.668	41.668		
Opskrivninger 1. oktober 2016	<u>-41.668</u>	<u>-41.668</u>		
Opskrivninger 30. september 2017	-41.668	-41.668		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Overholm Holding ApS
Gylling Auto ApS, Odder	50 %	-617.653	-202.095	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-132.466	-136.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.750</u>	<u>4.060</u>
	<u>-136.216</u>	<u>-132.466</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.